

حتما پیش از ثبت نام در این سفرها جداول معرفی سفر که در ادامه آمده است را به دقت مطالعه فرمایید تا در کنار سایر همسفران عزیز کانون گردشگری دانشگاه تهران انشاالله سفری خاطره انگیز را تجربه کنید.

جدول برنامه کلی سفرهای زیارتی، فرهنگی، تفریحی مشهد مقدس و شهر زیبای نیشابور؛ ویژه ایام پایان سال ۱۳۹۷			
شب	ظهر	صبح	روز اول (حرکت قطار رفت)
حرکت از ایستگاه راه آهن تهران بین ساعت ۲۰ تا ۲۳,۳۰ (حسب ساعت حرکت هر قطار انتخابی)	-----	-----	
شرکت در نماز جماعت مغرب و عشا و مراسم دعای حرم مطهر	تحويل گرفتن قطعی اتاق ها از هتل (نهایتا تا ساعت ۱۴)، استراحت در هتل، اجرای برنامه تفریحی روز اول حضور در مشهد	رسیدن به مشهد، مراجعه به هتل و هتل آپارتمان و تحويل گرفتن اتاق (در صورت آماده بودن اتاق ها)	روز دوم (اولین روز حضور در مشهد)
شرکت در نماز جماعت مغرب و عشا و مراسم دعای حرم مطهر	برنامه تفریحی یا زیارتی عصر روز دوم حضور در مشهد	برنامه تفریحی یا زیارتی صبح روز دوم حضور در مشهد	روز سوم
حرکت از ایستگاه راه آهن مشهد بین ساعت ۱۶ تا ۲۰,۳۰ (حسب ساعت حرکت هر قطار انتخابی)	برنامه تفریحی یا زیارتی عصر روز دوم حضور در مشهد	تحويل دادن اتاق ها به هتل (تا ظهر) و تشریف به حرم مطهر	روز چهارم (حرکت قطار برگشت)
-----	-----	ورود به تهران در صبح زود	روز پنجم

برنامه های تفریحی در نظر گرفته شده در این سفرها:

- بازدید از مقبره فردوسی، اخوان ثالث و بازار بزرگ و زیبای الماس شرق؛ هزینه بازدید: رایگان؛ در ظهر تا عصر روز دوم یا سوم حضور در مشهد برگزار می شود)
- بازدید از جاذبه های نیشابور (مقبره عطار، خیام، امام زاده محروق و زیارتگاه زیبای قدمگاه): هزینه بازدید (شامل حمل و نقل و ورودی ها): ۱۹۰۰۰ تومان؛ در ظهر تا عصر روز اول یا دوم حضور در مشهد برگزار می شود.
- بازدید و استفاده از پارک آبی بزرگ سرزمین موج های خروشان (بزرگترین پارک آبی سرپوشیده جهان): هزینه بازدید (شامل حمل و نقل و ورودی): ۱۹۰۰۰ تومان؛ در ظهر تا شب روز اول یا دوم حضور در مشهد برگزار می شود.
- بازدید از موزه های دیدنی حرم مطهر رضوی (موزه های قرآن و نفایس، فرش، تاریخ حرم مطهر، گنجینه سکه و تمبر و اشیای تاریخی و...): هزینه بازدید: رایگان؛ در صبح روز دوم حضور در مشهد برگزار می شود.

معرفی اجمالی هتل های هماهنگ شده

نام هتل	کیفیت هتل و اتاق ها	میزان فضای اتاق ها	کیفیت وعده های غذایی
هتل آپارتمان معمولی سجاد	متوسط	خوب	متوسط به پایین
هتل آپارتمان سجاد واقع در خیابان امام رضا علیه السلام، نبش چهار راه دانش است. اسکان همراه با صبحانه و ناهار منو انتخابی می باشد. ۷۵ درصد همسفران قبلی ما از انتخاب آن راضی بوده اند. فاصله هتل تا حرم ۱۰ تا ۱۵ دقیقه پیاده روی است. در رده قیمتی خود بسیار مورد استقبال است.			
هتل آپارتمان تاپ فرزندگان	خوب	خوب	خیلی خوب
هتل آپارتمان فرزندگان متعلق به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و واقع در خیابان امام رضا علیه السلام، نبش چهار راه دانش است. اسکان همراه با صبحانه، ناهار و شام منو انتخابی می باشد. ۱۰۰ درصد همسفران قبلی ما از انتخاب آن راضی بوده اند. با توجه به بخش نامه ابلاغی هتل فرزندگان، لازم است حداقل یک نفر از اعضای هر خانواده ای که این هتل را برای اسکان انتخاب می کنند رزمنده، بسیجی، پاسدار یا عضو نیروهای مسلح باشند. در صورت ثبت نام مجردی برای این هتل، خود فرد باید رزمنده، بسیجی، پاسدار یا عضو نیروهای مسلح باشد. همچنین رعایت حجاب اسلامی در این هتل اجباری می باشد لذا			

صرفاً در صورتی که سبک پوشش شما مطابق این ضوابط است و مدرک بسیج یا پاسداری به همراه دارید، هتل فرزندگان را انتخاب کنید. فاصله این هتل تا حرم ۱۰ تا ۱۵ دقیقه پیاده روی است.

هتل چهار ستاره مشهد	خیلی خوب	خوب	خیلی خوب
هتل چهار ستاره مشهد از نمادهای هتلداری و یکی از اصیل ترین و با قدمت ترین هتل های شهر مشهد است که خدماتی حرفه ای و بسیار مطلوب به مسافران خود ارائه می دهد. واقع در خیابان امام رضا علیه اسلام، بین امام رضا ۱ و ۳ است. اسکان همراه با صبحانه، ناهار و شام منو باز است. فاصله آن تا حرم بسیار اندک و در حدود دو دقیقه پیاده روی است.			

تاریخ های حرکت، اسکان و معرفی اجمالی قطار های هماهنگ شده

تاریخ حرکت قطار رفت	تاریخ حرکت قطار برگشت	زمان اسکان	قطارهای سفر	ظرفیت رزرو شده
۱۴ اسفند	۱۷ اسفند	از ظهر ۱۵ اسفند تا ظهر ۱۷ اسفند	رفت: قطار های سروش و پرستو برگشت: قطارهای غزال و سروش	۳۸ نفر
۲۰ اسفند	۲۳ اسفند	از ظهر ۲۱ اسفند تا ظهر ۲۳ اسفند	رفت: قطار های غزال و سروش برگشت: قطارهای غزال و سروش	۴۸ نفر
۲۱ اسفند	۲۴ اسفند	از ظهر ۲۲ اسفند تا ظهر ۲۴ اسفند	رفت: قطار های غزال، پرستو و سروش برگشت: قطارهای غزال، پرستو و سروش	۶۳ نفر

قطارهای غزال، پرستو و سروش، قطارهای چهارتخته با کیفیت خیلی خوب متعلق به شرکت حمل و نقل ریلی بن ریل هستند و به ترتیب در ساعت ۲۰، ۲۳ و ۲۵، ۲۳ از ایستگاه راه آهن تهران به سمت مشهد حرکت می کنند همچنین این قطارها به ترتیب ساعت ۱۶، ۲۰ و ۱۷ از ایستگاه راه آهن مشهد به سمت تهران حرکت می کنند. این قطارها فاصله تهران به مشهد و برعکس را ظرف ۱۲ تا ۱۳ ساعت طی می کنند.

هزینه سفر برای هر نفر و تخفیف ها

خدماتی که در این سفر به شما ارائه می شود: حمل و نقل با قطار با کیفیت، حمل و نقل از ایستگاه راه آهن به هتل و بالعکس، دو شب اسکان با صبحانه، ناهار و شام (رزرو هتل سجاد بدون شام است)، گشت های رایگان و ارزان قیمت حین سفر، راهنمای سفر مجرب

گزینه	هزینه کلیه خدمات با قطار	هزینه کلیه خدمات بدون قطار
کلیه خدمات فوق الذکر با اسکان در هتل سجاد	۲۹۹۰۰۰ تومان	۱۰۹۰۰۰ تومان
کلیه خدمات فوق الذکر با اسکان در هتل فرزندگان	۳۸۹۰۰۰ تومان	۱۹۹۰۰۰ تومان
کلیه خدمات فوق الذکر با اسکان در هتل مشهد	۵۸۹۰۰۰ تومان	۳۹۹۰۰۰ تومان

- هزینه ثبت نام برای سفر ۱۴ تا ۱۷ اسفند ۱۰۰۰۰ تومان پایین تر از دو سفر دیگر است.

تخفیف ها:

- افرادی که تا ساعت ۲۳ چهارشنبه ۸ اسفند ماه ثبت نام قطعی کنند هر نفر ۱۰۰۰۰ تا ۲۰۰۰۰ تومان تخفیف خواهند داشت.
- افرادی که همسفر پیشین کانون هستند یا در گروه های چهارنفره و بیشتر ثبت نام می کنند علاوه بر تخفیف های فوق، به ازای هر ۲ نفر ثبت نام، یک نفر ثبت نام رایگان موج های خروشان یا گشت رایگان شهر نیشابور دریافت خواهند کرد (مثلاً گروه ۶ نفره ۳ ثبت نام رایگان موج های خروشان یا نیشابور دارد)

برخی نکات مربوط به هزینه:

- **ثبت نام بدون قطار:** در صورتی که بخواهید با وسیله شخصی خود یا هر وسیله نقلیه دیگر در این سفر ثبت نام کنید گزینه های بدون قطار را انتخاب کنید در این صورت کلیه خدمات سفر بجز قطار به شما ارائه خواهد شد.
- **کودکان:** کودکان زیر ۲ سال رایگان می باشند (بدون ارائه هیچ گونه خدمات). کودکان زیر ۱۲ سال، در صورتی که توسط هتل با تخفیف نسبت به بزرگسالان خدمت دهی شوند، ما به تفاوت شان بازگردانده می شود. با توجه به در دست بودن بلیط قطار، تخفیف در بلیط کودکان وجود ندارد.
- **پرداخت قسطی:** در صورتی که مایل به ثبت نام در این سفر به صورت قسطی هستید، در زمان ثبت نام گزینه پرداخت کارت به کارت را انتخاب کرده و ظرف ۸ ساعت نیمی از هزینه سفرتان را به کارتی که از طریق پیامک به شما معرفی می شود واریز فرمائید. باقی مانده هزینه سفرتان را نیز باید تا ۷۲ ساعت پیش از آغاز سفر پرداخت کنید.

سایر توضیحات مهم مربوط به این سفر

<p>سفر ۱۴ تا ۱۷ اسفند نیاز به مرخصی در روز چهارشنبه دارد. سفر ۲۰ تا ۲۳ اسفند نیاز به مرخصی در روزهای سه شنبه و چهارشنبه دارد. سفر ۲۱ تا ۲۴ اسفند نیاز به مرخصی در روز چهارشنبه دارد.</p>	<p>مرخصی مورد نیاز</p>
<p>کلیه دانشگاهیان (دانشجو، استاد و کارمند) و خانواده ایشان می توانند در این برنامه ثبت نام کنند.</p>	<p>مخاطبین</p>
<p>نحوه ثبت نام در سفر: اینترنتی (۲۴ ساعت شبانه روز): در وب سایت کانون گردشگری دانشگاه تهران www.utsafar.ir غیر حضوری (ساعت ۹ الی ۲۱ هر روز): تماس با شماره موبایل ۰۹۹۰۴۳۴۲۰۴۳ (خانم بخشی)</p>	
<ul style="list-style-type: none"> - هزینه وعده های غذایی که همسفران عزیز داخل قطار هستند، اختیاری و به عهده خود شان است. - هر سه هتل هماهنگ شده، در رده قیمتی خود بسیار مناسب اند. - اتاق های هتل فرزاتگان و هتل سجاد ۲ تا ۶ نفره بوده و اتاق های هتل مشهد ۲ تا ۴ نفره می باشد. - به هر خانواده یک سوئیت مجزا مجهز به سرویس بهداشتی و حمام تحویل داده می شود. - به همسفرانی که به صورت مجردی در این سفر ثبت نام می کنند در هتل مشهد اتاق ۳ و ۴ نفره و در هتل های فرزاتگان و سجاد اتاق ۴ تا ۶ نفره داده می شود. - همراه داشتن کارت ملی برای همه همسفران و شناسنامه برای زوجین جهت ارائه در قطار و محل اسکان الزامی است. - طبق قانون، تحویل دادن اتاق به مسافر در حدود ساعت ۱۴ روز ورود و تحویل گرفتن اتاق از مسافر در حدود ساعت ۱۲ روز خروج انجام می شود. در عین حال در صورتی که اتاق های هتل محل اسکان همسفران عزیز خالی باشند، تلاش می شود که اسکان گیری زودتر انجام شود. - حتما شرایط مربوط به هتل فرزاتگان که در بالا ذکر شد را با دقت مطالعه فرمایید و صرفا در صورت داشتن شرایط ذکر شده نسبت به ثبت نام در این هتل اقدام فرمایید. - شرکت در کلیه فوق برنامه های این سفر برای کلیه همسفران اختیاری می باشد. - کلیه خواهرانی که به صورت مجردی در این سفر ثبت نام می کنند لازم است حتما بین ساعت ۲۳ شب تا ۷ صبح در هتل حضور داشته باشند. در عین حال برای خواهران تشریف به حرم مطهر بین ساعت ۲۳ شب تا ۷ صبح، در گروه های حداقل چهار نفره و پس از هماهنگی با مسئول سفر امکان پذیر است. 	<p>توضیحات تکمیلی درباره سفر</p>
<ul style="list-style-type: none"> • این برنامه براساس ضوابط وزارت علوم تحقیقات و فناوری در رابطه با اردوهای دانشگاهی و نیز مطابق شرایط ذکر شده توسط کانون گردشگری دانشگاه تهران برای ثبت نام و حضور در برنامه های گردشگری (که می توانید در سایت کانون گردشگری مطالعه کنید) برگزار می شود، لذا ثبت نام و حضور شما در این سفر به منزله پذیرش این ضوابط و شرایط است. • همراه داشتن لبخند، گذشت، صبر، روحیه کار جمعی، کارت دانشجویی یا استخدامی دانشگاه تهران در کلیه برنامه های کانون گردشگری دانشگاه تهران الزامی است. • در صورت انصراف از سفر هیچ مبلغی عودت داده نخواهد شد. 	<p>نکات مهم</p>

که نقطه از حرکت صدکتاب گردیده است

اگر ز اهل دلی باش در سفر دائم

اداره کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران

کانون گردشگری باشگاه دانشجویان دانشگاه تهران